КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     « 13 » ғинуар 2022 й.              № 4                « 13 » января 2022 г.

О должностном лице, ответственном за проведение мероприятий по

выявлению правообладателей объектов недвижимости и земельных

участков в сельском поселении Тавлыкаевский сельсовет муниципального

района Баймакский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 518-ФЗ "О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации", администрация сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

постановляет:

 Управляющего делами Администрации сельского поселения Узянбаеву

Г.Р.,сот.тел.89674500939, землеустроителя Байзигитову Н.Ш., сот. тел.

89273185491 назначить лицами, ответственными за проведение мероприятий по

выявлению правообладателей объектов недвижимости и взаимодействие  с

Администрацией муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан по указанным вопросам.

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЙМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
ТАУЛЫҠАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
                        ХАКИМИӘТЕ

453678, Баймаҡ районы,

  Үрге  Таулыҡай ауылы ,

З.  ә2лиди  урамы,17
                         тел.:8(34751)4-77-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВЛЫКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453678, Баймакский район,

  с. Верхнетавлыкаево,

улица З. Валиди,17

 тел.:8(34751)4-77-42